
練成中学校第２２期親睦会のご案内

拝啓　風薫る５月を迎え、皆様健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、世の中も幾分落ち着いて参りましたこの機会に、下記の通り、

恩師永田元哉、小原俊平両先生をお迎えし、旧３年Ｂ組・Ｄ組有志を

中心に親睦会を開きたいと思います。

奮ってご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

　日　時　　２０２３年７月１日（土曜日）

　　　　　　１６時開始（１８時３０分終了予定）

　場　所　　アルカディア市ヶ谷（私学会館）

　　　　　　千代田区九段北４−２−２５

　　　　　　（ＪＲ・東京メトロ・都営市ヶ谷駅徒歩２分）

　会　費　　１０，０００円

　　　　　　当日受付いたします

　　　　　　※会場準備の関係で、直前に欠席連絡の場合は会費をいただきます

以上

　

　出席される方は、幹事までご連絡をお願いいたします

　＜旧３年Ｂ組幹事＞
　小浦　加代子
萩原　和彦

　田中　由利
　血脇　雅寿
　＜旧３年Ｄ組幹事＞
　中郡　　聡　　080-5436-7556 satchugun@yahoo.co.jp


